
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 136/1-6-2022 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμ. Η.Μ.&Μ.Υ. για
πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης στο πλαίσιο
υλοποίησης του έργου με MIS 5033025 που
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο

ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26050-27/5/2022 82191

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΧΓ346ΨΖΥ1-3ΜΛ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 68679

ΚΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΠΑ.
β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΡ.ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

2 68684

ΚΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΠΑ.
β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/8/2022 16/9/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΡ.ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

3 68678

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ.
β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών NANOMETRISIS P.C.

4 68683

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ.
β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/8/2022 16/9/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών NANOMETRISIS P.C.

5 68677

ΠΑΤΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝ.
β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΛΟΥΜΥΛ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

6 68681

ΠΑΤΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝ.
β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/8/2022 16/9/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΛΟΥΜΥΛ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

7 68680

ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑ. 1/7/2022 31/7/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΕΚΕΤΑ / ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗς ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΙΠΤΗΛ)

8 68682

ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑ.
β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/8/2022 16/9/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΕΚΕΤΑ / ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗς ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΙΠΤΗΛ)

Α.Π. 26050/2022 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: ΨΧΓ346ΨΖΥ1-3ΜΛ


		2022-06-01T10:26:21+0300
	Athens




